
 

 

 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(п’ятдесята сесія восьмого скликання) 
РІШЕННЯ 

 

13 лютого 2025 року 

 

Про відмову у наданні Кириченку В.М. 
дозволу на розробку технічної документації 
із землеустрою щодо встановлення меж  
земельної ділянки в натурі (на місцевості) 
 

Розглянувши заяви Кириченка В.М. та керуючись статтями 12, 17-

2, 122 Земельного кодексу України, Законом України «Про порядок 
виділення в натурі (на місцевості) земельних ділянок власникам земельних 
часток (паїв)», Указом Президента України «Про порядок паювання земель, 
переданих у колективну власність сільськогосподарським підприємствам і 
організаціям» №720/95 від 08 серпня 1995 року,  статтею 26 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні»,  

міська рада вирішила: 
1. У зв’язку з тим, що на час прийняття Указу Президента України 

№720/95 від 08 серпня 1995 року Кириченко В.М. не був членом 
колективного сільськогосподарського підприємства «Окіп», що 
підтверджується копією його трудової книжки, відсутністю його прізвища у 
спису громадян членів колективного сільськогосподарського підприємства, 
що є додатком №1 до Державного акту на право колективної власності  на 
землю КСП «Окіп» Лубенського району Полтавської області, серія 11 ПЛ 
№21 від 30 квітня 1996 року, не наданням сертифікату на право на земельну 
частку (пай), відсутністю підстав для виділення земельної частки (паю), 
визначених статтею 3 Закону України «Про порядок виділення в натурі (на 
місцевості) земельних ділянок власникам земельних часток (паїв)», 
відмовити у наданні дозволу громадянину Кириченку Віктору 
Миколайовичу на розробку технічної документації із землеустрою щодо 
встановлення меж земельної ділянки в натурі (на місцевості), що 
розташована на території Тишківського старостинського округу, площею 
2,57 га, за цільовим призначенням – для ведення особистого селянського 
господарства. 

2. Роз’яснити Кириченку В.М. про те, що у відповідності до Закону 
України «Про адміністративну процедуру» це рішення може бути оскаржене 
до суду протягом шести місяців з дня доведення до відома. У разі 
пред’явлення позову, рішення не  зупиняє свою дію. 
 



Лубенський міський голова                                          Олександр ГРИЦАЄНКО 

 


